



## Fylkesmannen i Hordaland

VRM vassregion Vestlandet  
Sakshandsamar, innvalstelefon  
Kjell Hegna, 55 57 22 09

Vår dato  
28.05.2009  
Dykkar dato

Vår referanse  
2009/1218 461.0  
Dykkar referanse

Sjå adresseliste  
på baksida av arket

### Vassregion Vestlandet: Ope høyringsmøte tysdag 9. juni 2009 om forvaltningsplan m/tiltaksprogram for Stryn vassområde

Utkast til forvaltningsplan m/tiltaksprogram for vassregion Vestlandet vart sendt på høyring tidligare i vår. Fristen for å komme med høyringsuttaler er 31. juli 2009. Dette kan ein lese meir om på nettstaden [www.vannportalen.no/vestlandet](http://www.vannportalen.no/vestlandet), der ein kan laste ned høyringsdokumenta. Dei som ønskjer å få dokumenta sendt i posten, kan kontakte Fylkesmannen i Hordaland.

I samband med høyringa vert det arrangert lokalt høyringsmøte for Stryn vassområde


*tysdag 9. juni 2009 kl. 20-22 i Stryn kulturhus, Stryn*


På dette møte kan interesserte få vite meir om forvaltningsplan, tiltaksprogram og grunnlagsdokument. Forvaltningsplanen og tiltaksprogrammet skal vedtakast i løpet av 2009. Forvaltningsplanen dannar grunnlaget for å gjøre tiltak så alt ferskvatn, brakkvatn, sjøvatn og grunnvatn i området får god kvalitet. I arbeidet med forvaltningsplan og tiltaksprogram er det derfor avgjerande å få innspel frå lokal-miljøet. Dette er programmet for møtet i Stryn på tysdag 9. juni:

- Innleiing (v/ Stryn kommune)
- Undersøkingar i sjø hausten 2008 i Stryn vassområde – presentasjon av NIVA- rapport (v/ Fylkesmannen i Sogn og Fjordane)
- Forvaltningsplan og tiltaksprogram for vassregion Vestlandet med vekt på tilhøva i Stryn vassområde (v/ Fylkesmannen i Sogn og Fjordane)
- Debatt

Møtet er opent for alle interesserte og er gratis. Det er inga påmelding til møtet, som arrangerast i samarbeid mellom Stryn kommune, Fylkesmannen i Sogn og Fjordane og Fylkesmannen i Hordaland. Fylkesmannen i Hordaland (FMHO) er vassregionmyndigheit for vassregion Vestlandet, som omfattar fylka Sogn og Fjordane og Hordaland. For meir informasjon om møtet kan de kontakte Odd Rønningen i Stryn kommune på e-post [odd.ronningen@stryn.kommune.no](mailto:odd.ronningen@stryn.kommune.no) eller på telefon 57 87 47 16/ 57 87 47 00.

med helsing

  
Terje Aasen e.f.  
fylkesmiljøvern sjef (FMHO)

  
Kjell Hegna  
prosjektleder (FMHO)

*Vedlegg: Faktaark om planene i vassregion Vestlandet*

Adresseliste lokalt høyringsmøte Stryn 9. juni 2009

Sogn og Fjordane fylkeskommune	Norges Jeger- og Fiskeforbund, Hordaland
Skjåk kommune	Norges Jeger- og Fiskerforbund S & F
Oppland fylkeskommune	Norges Miljøvernforbund
	Norsk Botanisk Forening, Vestlandsavd.
Direktoratet for naturforvaltning	Norsk havneforbund
Fiskeridirektoratet Region Vest	Norsk Natur Informasjon NNI
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane	Norsk Ornitologisk Forening, Sogn og Fjordane
Fylkesmannen i Oppland	Norsk Vannforening - Vest
Kystverket Vest	Norsk Zoologisk Forening
Mattilsynet DK Nordfjord	Norske lakseelver
Mattilsynet Regionkontoret for Hord. og S & F	Olden Elveeigarlag
Norges Geologiske Undersøkelse	Rådgivende Biologer AS
NVE Region Vest	SFE Kraft AS
Statens forurensingstilsyn	Småkraftforeninga
Statens vegvesen Region Vest	Sogn og Fj. Grunneigar- og sjølaksefiskarlag
Bygdefolkets Studieforbund, BSF	Sogn og Fjordane 4 H
	Sogn og Fjordane Bonde- og Småbrukarlag
Energibedriftenes landsforening	Sogn og Fjordane Bondelag
Europabevegelsen	Sogn og Fjordane Energi AS
Fellesstyret for bondelaga i Stryn	Sogn og Fjordane fiskarlag
Fiskarlaget Vest	Sogn og Fjordane Idrettskrins
Fiskeri- og havbruksnæringens landsforening	Sogn og Fjordane Ingeniørhøgskule
FNF (Forum for natur og friluftsliv i) S & F	Sogn og Fjordane Natur og Ungdom
Folkeuniversitetet i Sogn og Fjordane	Sogn og Fjordane Skjeldyrkarlag
Forum for natur og friluftsliv	Sogn og Fjordane Skogeigarlag
FRIFO Friluftslivets fellesorganisasjon	Sogn og Fjordane Turlag
Friluftsrådet Vest	Sognekraft AS
Greenpeace Norge	Statkraft SF
Grønn Hverdag Sørvest	Statskog SF
Havnevesenet i Måløy	Statskog SF, region Sør- og Vestlandet
Havforskningsinstituttet	Stryn Elveeigarlag
Høgskulen i Sogn og Fjordane	Stryn Energi AS
Innovasjon Norge, Sogn og Fjordane	Stryn og Hornindal Jeger- og Fiskeforbund
KS Sogn og Fjordane	Strynsvatnet Elveeigarlag
Loen elveeigarlag	Sunnfjord Energi AS
Luster Energiverk AS	Sør-Norges notfiskarlag
Miljøstiftelsen Bellona	UNIFOB AS
Natur og Ungdom - Vestlandet krins	Universitetet i Bergen
Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane	Vestavind Kraft AS
Nei til EU	Vestlandsforskning
NHO Sogn og Fjordane	Vestnorsk Havbrukslag
NIJOS	Vestskog BA
NIVA, Vestlandsavdelinga	Voss Energi AS
	WWF Verdens Naturfond